Pedricefia Dgo. Promedio Adultas 2020

APCL

PEDRICENA DURANGO PROMEDIO ETAPA PICHONES 2019

10

11

12

13

14

Competidor Localidad Total

CRUZ RENDON E HIJOS

HNOS CHAGOYA

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GERREROS DEL AIRE .

MIGUEL MUNOZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

ALBERTO BALTAZAR

ANTONIO GALVAN L

RAUL Y PANCHO

GUILLERMO A LOPEZ

HNOS. VILCHES VELAZQUEZ

EDUARDO ABURTO

JUAN MANUEL RIZO

997.6582

991.4349

991.3187

988.1761

987.2752

985.2158

985.0694

983.0150

972.1961

970.3965

968.3613

961.4079

960.4631

950.1267
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15 HNOS.FUENTES : 947.3594

16 ROGELIO VILLA : 912.1511
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